Freedom of Information Act 2000 – business grant
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. How many businesses have an RV over £51K in the City of Leicester.  Please can you provide a detailed breakdown of all number of businesses under the current bands as of March 2020?

Answer:
There were 363 retail premises and 531 non-retail premises

2. How many businesses has LCC payed out under all 3 Grant schemes?
As at 30 August, 6,664 businesses had been paid

3. How much funding (unallocated funds) remains in each Grant fund as of today?
There are no unallocated funds as such in the small business grant and the retail, hospitality and leisure grant schemes, as the Government funds all eligible grants.  As at 30 August, £1.447m remained in the discretionary fund, all of which is scheduled to be paid to businesses.

4. What are the deadlines if any for returning any excess funds in the Grant Schemes to the Government? 

All payments to businesses should be made by 30 September, following which a reconciliation process will take place with the Government. 

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write to: 

Internal Review

Information Governance & Risk

Leicester City Council

City Hall, 115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ

Email: info.requests@leicester.gov.uk
